## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2020г. х. Почтовый № 86

О внесении изменений в постановление Администрации Почтовского сельского поселения от 10.07.2020г. № 56 «Об утверждении отчета об оценке эффективности налоговых расходов Почтовского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Почтовского сельского поселения в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации, Администрация Почтовского сельского поселения

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Администрации Почтовского сельского поселения от 10.07.2020 № 56 «Об утверждении отчета об оценке эффективности налоговых расходов Почтовского сельского поселения» следующие изменения:
  - 1. Пункт 2.3. изложить в новой редакции;
  - « Наименование и реквизиты нормативных правовых актов Почтовского сельского поселения, утверждающих муниципальные программы Почтовского сельского поселения:

Постановление Администрации Почтовского сельского поселения от 07.09.2020г. №68 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Почтовского сельского поселения от 09.11.2018 N 124 «Об утверждении муниципальной программы Почтовского сельского поселения «Муниципальная политика».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Администрации Почтовского сельского поселения

О.Н. Зубкова